國家科學及技術委員會　書函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：李淑華
電話：(02)2737-7137
傳真：(02)2737-7619
電子信箱：shuhua@nstc.gov.tw

受文者：國立陽明交通大學
發文日期：中華民國111年8月22日
發文字號：科會產字第1110053825號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關111年度第2期「補助研發成果推廣活動」暫停受理一
事，請查照。

說明：
一、依據現行「補助學術研發成果管理與推廣作業要點」，研發

成果推廣活動費用之補助於每年三月下旬及九月下旬分批受
理申請。

二、本會刻正通盤檢討相關要點，爰暫停受理九月下旬申請案。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會綜合規劃處、生科處、工程處、前瞻應用處、人文處、自然處、科教國合處

國家科學及技術委員會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁